preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

CONSIDERATO che il valore presunto della fornitura, calcolato sulla base dei consumi registrati 

nel contratto precedente, è di euro 8.300,00 (ottomilatrecento/00) al netto di I.V.A. di legge e 

che la spesa trova capienza sugli stanziamenti di competenza e di cassa per gli esercizi 

finanziari come di seguito indicato: 

• esercizio finanziario 2024 euro 1.300,00 + iva di legge; 

• esercizio finanziario 2025 euro 7.000,00 + iva di legge;

[...]

all’approvvigionamento della 

fornitura di gas naturale mediante ordinativo di fornitura all’impresa Estra Energie Srl in 

adesione alla convenzione Consip Gas Naturale edizione 15 bis per il lotto 6 – Lazio; 

• di imputare la spesa stimata in euro 8.300,00 (ottomilatrecento /00) sugli stanziamenti di 

competenza e di cassa del capitolo di competenza 1671 p.g. 17, del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia, a valere sugli esercizi finanziari come di seguito indicato; 

esercizio finanziario 2024 euro 1.300,00 + iva di legge;